
MENETRENDI VÁLTOZÁS

Albertirsa – Dánszentmiklós

2022. április 3-ától (vasárnaptól)

www.volanbusz.hu
volaninform

info@volanbusz.hu
volanbusz.huvolanbusz

 Kivonatos menetrend:

570  Albertirsa, Vasútállomás ► Dánszentmiklós

Az 570-es busz menetrendje az alábbi időpontokban jelentősen módosul.

A naponta 9:00-kor Albertirsáról induló járat 70 perccel később, 10:10-kor 
indul.

A változásban érintett járatok 
menetrendje

Április 2-ig Április 3-tól Április 2-ig Április 3-tól

Albertirsa, Vasútállomás 9:00 10:10 13:10 12:10
Albertirsa, III. külterület 9:02 10:12 13:12 12:12
Albertirsa, Trafóállomás 9:04 10:14 13:14 12:14
Albertirsa, 5-ös km-kő 9:06 10:16 13:16 12:16
Dánszentmiklós, Muskátli utca 9:08 10:18 13:18 12:18
Dánszentmiklós, Alsó iskola 9:09 10:19 13:19 12:19
Dánszentmiklós, Posta 9:11 10:21 13:21 12:21
Dánszentmiklós, Állami Gazdaság bejárati út 9:12 10:22 13:22 12:22
Dánszentmiklós, Községháza 9:13 10:23 13:23 12:23
Dánszentmiklós, Ady Endre Általános Iskola 9:14 10:24 13:24 12:24
Dánszentmiklós, 3-as km-kő 9:16 10:26 13:26 12:26
Ugodi tanya 9:18 10:28 13:28 12:28
Dánszentmiklós, Rózsa utca 9:19 10:29 13:29 12:29
Dánszentmiklós, Csetneki szőlők 9:20 10:30 13:30 12:30

60 perccel korábban indul

Naponta Munkanapokon
Megállóhelyek:

70 perccel később indul

A naponta 13:10-kor Albertirsáról induló járat iskolai előadási napokon 
60 perccel korábban, 12:10-kor indul, de tanszünetben munkanapokon, illetve
szabad- és munkaszüneti napokon változatlan menetrend szerint közlekedik. 

Utazásuk megtervezéséhez kérjük látogassanak el 
az alábbi oldalakra is:

www.menetrendek.hu www.volanbusz.hu

Iskolai előadási napokon



MENETRENDI VÁLTOZÁS

Dánszentmiklós – Albertirsa

2022. április 3-ától (vasárnaptól)

www.volanbusz.hu
volaninform

info@volanbusz.hu
volanbusz.huvolanbusz

 Kivonatos menetrend:

570  Dánszentmiklós ► Albertirsa, Vasútállomás

Az 570-es busz menetrendje az alábbi időpontokban jelentősen módosul.

A munkanapokon 9:25-kor Dánszentmiklósról induló járat 70 perccel később, 
10:35-kor indul.

Utazásuk megtervezéséhez kérjük látogassanak el 
az alábbi oldalakra is:

www.menetrendek.hu www.volanbusz.hu

A munkanapokon 13:35-kor induló járat iskolai előadási napokon 60 perccel
korábban, 12:35-kor indul, de tanszünetben munkanapokon változatlan idő-
pontban közlekedik továbbra is.

A változásban érintett járatok 
menetrendje

Április 2-ig Április 3-tól Április 2-ig Április 3-tól

Dánszentmiklós, Csetneki szőlők 9:25 10:35 13:35 12:35
Dánszentmiklós, Rózsa utca 9:26 10:36 13:36 12:36
Ugodi tanya 9:27 10:37 13:37 12:37
Dánszentmiklós, 3-as km-kő 9:29 10:39 13:39 12:39
Dánszentmiklós, Ady Endre Általános Iskola 9:31 10:41 13:41 12:41
Dánszentmiklós, Községháza 9:32 10:42 13:42 12:42
Dánszentmiklós, Állami Gazdaság bejárati út 9:33 10:43 13:43 12:43
Dánszentmiklós, Posta 9:34 10:44 13:44 12:44
Dánszentmiklós, Alsó iskola 9:36 10:46 13:46 12:46
Dánszentmiklós, Muskátli utca 9:37 10:47 13:47 12:47
Albertirsa, 5-ös km-kő 9:39 10:48 13:48 12:49
Albertirsa, Trafóállomás 9:41 10:51 13:51 12:51
Albertirsa, III. külterület 9:43 10:53 13:53 12:53
Albertirsa, Vasútállomás 9:45 10:55 13:55 12:55

Munkanapokon Iskolai előadási napokon
Megállóhelyek:

70 perccel később indul 60 perccel korábban indul


	Page 1
	Page 2

